
 

 

令和元年１０月吉日 

 

＜広島事務所移転のお知らせ＞ 

 

平素は格別のお引立てを賜り 厚く御礼申し上げます。 

 さて このたび 業務拡充に伴い事務所を下記の通り移転をすることになりました。 

 これを機に さらに皆様方のご愛顧を得られますよう 専心努力いたす所存でござい 

ますので今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

     移転先       〒７３９-１４１４ 

               広島県広島市安佐北区白木町秋山１６６９番１３ 

     電話、ＦＡＸ番号   ０８２－２０５－３５８２（新番号） 

     業務開始日     令和元年１１月１日（金） 

                                       

      

以上 


